ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального района по вскрытию конвертов с заявками

№ 4

26 февраля 2007 года
Предмет торгов:  Приобретение автомашины «HYUNDAI    Sonata» с комплектацией МТ 2. цвет синий для администрации Турковского муниципального района
Из 6-ти членов комиссии присутствовало 5 человек
Присутствовали:

	Воронов А.В.
	- заместитель главы администрации Турковского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Орлова О.Н.
	- главный  специалист по контролю  отдела по работе с территориями, организационно контрольной и кадровой работе администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агапова С.В.
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации муниципального  района, секретарь

	Беляков А.В.
	- консультант по юридическим вопросам  администрации муниципального района

	Махрачев А.Б.
	- главный специалист администрации муниципального района

Представители участников конкурса не присутствовали.

Заместитель председателя конкурсной комиссии отметил, что процедура вскрытия конвертов с заявками проводится в день, время и месте, указанных в извещении о конкурсе.

На участие в  конкурсе  поступило два конверта, так как конверты оформлены должным образом, участники  допущены к процедуре вскрытия. В электронном виде заявок на участие в конкурсе не поступало.

Так же, заместитель председателя отметил, что согласно Федеральному закону № 94-ФЗ, до начала процедуры вскрытия поступивших заявок, заявления о внесении   дополнений, изменений в уже имеющуюся заявку  и отзыв    представленной заявки не поступало.

Всем присутствующим предоставлена возможность убедиться в том, что  допущенные к процедуре вскрытия конверты надлежащим образом запечатаны самими претендентами, не имеют следов вскрытия и повреждений.

При вскрытии конвертов оглашена следующая информация:

	Наименование организации-претендента
	ООО «Автомоторс -Плюс»

	ООО «Энигма»

	Адрес, телефон,

ФАКС ,

телефон
	410056, г. Саратов, ул.Чернышевского,94 а

88452-20-77-11

88452 20-77-11; 20-86-40;

20-93-16
	413121, г.Энгельс,

пр.Строителей, 19 а

88453 76-99-33

88453 76-99-33; 73-20-52

	Адрес электронной почты
	hyundai@san.ru
	-

Участниками конкурса представлены следующие документы:

	ООО «Автомоторс -Плюс»

	ООО «Энигма»

	Заявка на участие в открытом  конкурсе
	от 05.02.2007 г.
	от 22.02.2007 г.

	Анкета на участника размещения заказа
	Да
	Да

	Технические характеристики автомашины
	Да

	Предложение у функциональных и качественных характеристиках товара
	Да

	Стоимость автомашины  «HYUNDAI    Sonata»
	Да
	Да

	Устав
	Да
	Да

	Протокол № 1 общего собрания учредителей о создании
	Да
	Да

	Свидетельство  о постановке на учет юридического лица в налоговом органе

	Серия 64

номер 001667060

от 03.08.2006 года
	Серия 64

номер 000666686

от  16.09.2004 года

	Свидетельство о государственной регистрации  юридического лица
	Серия 64

номер 002421441

от 03.08.2006 года
	Серия 64

номер 000663025

от 16.09.2004 года

	Учредительный договор
	Да

	Ксерокопия паспорта транспортного средства
	Да

	Сведения о фирменном наименовании, организационно-правовой форме, месте нахождения, почтовый адрес, номера контактных телефонов

	Да

	Приказ о директоре

	№ 1 от 16.09.2004 года

	Положение о директоре

	Да

	Сертификат официального дилера

	Да

	Изменения в учредительный договор

	от 15.11.2004 года

	Изменения в Устав

	от 15.03.2005 года

Рассмотрев представленные документы комиссия приняла решение допустить к конкурсу и признать участниками  конкурса ООО «Автомоторс -Плюс» и ООО «Энигма».

Документ подписан, не подлежит изменению.
Заместитель председателя комиссии:                                         А.В. Воронов
Члены комиссии:

 О.Н. Орлова
С.В.  Агапова

                                                                                       А.В. Беляков
                                                                                        А.Б. Махрачев

Заказчик:  администрация Турковского муниципального района
Глава администрации Турковского

муниципального района                                                  Д.В. Кудряшов